Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________           №_______

п. Бугры

Об утверждении объектов

строительство, реконструкция,

модернизация, содержание и

ремонт которых предусмотрены

муниципальной программой на

2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 28.12.2021 г. №

467 «Об утверждении муниципальной программы «Проектирование, строительство,

содержание и капитальный ремонт инженерных сетей в сфере ЖКХ МО «Бугровское

сельское поселение» на 2022-2026 годы», Уставом МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского района Ленинградской области, Администрация МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов строительство, реконструкция, модернизация,

содержание и ремонт которых предусмотрены муниципальной программой

«Проектирование, строительство, содержание и капитальный ремонт инженерных сетей в

сфере ЖКХ МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы» на 2023 г. согласно

приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации МО «Бугровское сельское поселение»

http://admbsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности.

И. о. главы администрации        А.А. Нилов

Документ создан в электронной форме. № 336 от 21.08.2023. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.08.2023 14:14

Приложение № 1

К постановлению администрации

От _________ №_______

Перечень объектов строительство, реконструкция, модернизация, содержание и ремонт

которых предусмотрены муниципальной программой «Проектирование, строительство,

содержание и капитальный ремонт инженерных сетей в сфере ЖКХ МО «Бугровское

сельское поселение» на 2022-2026 годы» на 2023 г.

№ п/п Наименование объекта Ассигнования на 2023 г.

1. Сети горячего водоснабжения,

расположенные по адресу: поселок Бугры,

улица Школьная от ТК - 2 до ТК - 3,

Всеволожского района, Ленинградской

области

8 097 951,14 руб.

2. Сети горячего водоснабжения по адресу:

поселок Бугры, от ТК-10 до жилого дома

по улице Полевая 1, Всеволожского

района, Ленинградской области

1 418 772,76 руб.

Документ создан в электронной форме. № 336 от 21.08.2023. Исполнитель: Журавлев Максим Константинович
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.08.2023 14:14

	1
	2